投标截止时间 10 日前 

2.2.2 投标截止时间 2021 年 8月 9日 9时 00 分 

2.2.3 
投标人确认收到招标文件澄清的

时间 
收到澄清后 24小时内（以发出时间为准） 

2.3.2 
投标人确认收到招标文件修改的

时间 
收到修改后 24小时内（以发出时间为准） 

3.1.1 构成投标文件的其他材料 投标文件电子版 U盘 2份（PDF 格式 1 份，Word 格式 1份） 

3.2.3 最高投标限价或其计算方法 
招标人设最高投标限价，最高投标限价为大写： 

伍佰玖拾柒万玖仟柒佰玖拾壹元玖角捌分（￥5979791.98

条款号 条  款  名  称 编  列  内  容 

元） 

3.3.1 投标有效期 自投标人提交投标文件截止之日起计算 60 天 

3.4.1 投标保证金 

投标保证金的要求： 

投标保证金的金额：伍仟元整（￥：5000.00 元） 

投标保证金的有效期：应在投标有效期截止日后 60 天内有

效 

投标保证金的形式：银行汇票或电汇(非现金形式) 

投标保证金帐户内容及递交须知 

账户名称：甘肃维佳电子招投标服务有限公司 

开 户 行：陇西农商银行双创园分理处 

账    号：180180122000000180